АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНОШСКОЕ»
пятый созыв

РЕШЕНИЕ

ЧЕТВЕРТОЙ СЕССИИ

  от 30.11.2022 г.                                                                                № 24

пос. Коноша Архангельской области

 «О внесении изменений в Решение сессии № 229 от 14.06.2017 г. «О принятии бесхозных источников наружного противопожарного водоснабжения п. Коноша в муниципальную собственность муниципального образования «Коношское»»
             Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Архангельской области от 23.09.2004г. № 259 – внеоч. – ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», законом №122-ФЗ от 22.08.2004 г.  «О внесении изменений в законодательные акты РФ и признании утратившим силу некоторых законодательных актов РФ в связи с принятием федеральных законов» и Уставом муниципального образования «Коношское» Архангельской области,
            муниципальный Совет решил:

1. Внести изменение в п. 43 приложения №1 Решения сессии № 229 от 14.06.2017 года № 229 от 14.06.2017 г. «О принятии бесхозных источников наружного противопожарного водоснабжения п. Коноша в муниципальную собственность муниципального образования «Коношское»» и читать в следующей редакции:
2.
	№
п./п
	№  ПВ
	Место расположения ПВ и адрес
	Использование ПВ
	Объем,м3
	Принадлежность и закрепление П.В.
	Закрепление за содержанием подъездов
	Примечание

	42
	75
	ул. Волошская - 15, стр. №1
	круглогодичный
	100
	МО «Коношское»
	[bookmark: _GoBack]Ежегодно, в ходе заключения мун. контракта
	ПВ капитальный ремонт 2022 г

Председатель муниципального
Совета МО «Коношское»                                                          Т.Л. Головина

Глава МО «Коношское»                                                            А.Н. Денисов